

Приложение к приказу №470

от "30" декабря 2019 г.

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy(Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	АЗОТ ГАЗООБРАЗНЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ 1 СОРТ 99,999% БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	77 008,04	77 008,04
2	ВОДОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ СЖАТЫЙ МАРКА А 99,99% БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	131 694,65	131 694,65
3	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	45 383,93	226 919,64
4	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 50	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	49 794,64	49 794,64
5	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ80	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	51 883,93	51 883,93
6	ИНГИБИТОР ИОМС-1	тн	7,513	в течение года	запрос ценовых предложений	477 678,58	3 588 799,17
7	КАТИОНИТ КУ-2-8	тн	46,590	в течение года	конкурс путем тендера	660 000,00	30 749 400,00
8	КИСЛОРОД ГАЗООБРАЗНЫЙ ОСОБОЙ ЧИСТОТЫ 99,999% БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	146 857,15	146 857,15
9	КОНДИЦИОНЕР 18000BTU (ХОЛОД/ТЕПЛО, ПЛОЩАДЬ ОХЛАЖДЕНИЯ (М2) — 40-55М2	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	175 000,00	350 000,00

10	КОНДИЦИОНЕР КАНАЛЬНЫЙ	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	673 000,00	2 692 000,00
11	КОНДИЦИОНЕР НАПОЛЬНЫЙ ПЛОЩАДЬ ПОМЕЩЕНИЯ, 230 М2	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 180 000,00	1 180 000,00
12	КОНДИЦИОНЕР НАПОЛЬНЫЙ, МОЩНОСТЬ ОХЛАЖДЕНИЯ 17КВТ, МОЩНОСТЬ ОБОГРЕВА 17,5 КВТ. ПЛОЩАДЬ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	597 000,00	597 000,00
13	КОНДИЦИОНЕР НАСТЕННЫЙ, ОБСЛУЖИВАЕМАЯ ПЛОЩАДЬ ДО 25 КВ.М., МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОБОГРЕВА: 2850	шт	8,000	в течении года	запрос ценовых предложений	118 000,00	944 000,00
14	КОНДИЦИОНЕР НАСТЕННЫЙ, ОБСЛУЖИВАЕМАЯ ПЛОЩАДЬ ДО 55 КВ.М., МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ОБОГРЕВА: 5650 ВТ	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	189 500,00	189 500,00
15	КОНДИЦИОНЕР ПЛОЩАДЬ ПОМЕЩЕНИЯ 55,0 М2	шт	20,000	в течении года	запрос ценовых предложений	194 500,00	3 890 000,00
16	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 1000ЕР 1250/6-6/2-ШТС	шт	200,000	в течении года	запрос ценовых предложений	25 058,03	5 011 606,00
17	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 1400- ЕР-1400/6-8/2-Х	шт	100,000	в течении года	запрос ценовых предложений	37 424,10	3 742 410,00
18	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 1400- ЕР 1600/5-6/3-Х	шт	250,000	в течении года	запрос ценовых предложений	37 553,57	9 388 392,50
19	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 2РТТ 900/5 ТК200-6/3	шт	100,000	в течении года	запрос ценовых предложений	17 512,50	1 751 250,00
20	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 900- ЕР 1000/5-5/2-К	шт	200,000	в течении года	запрос ценовых предложений	16 885,71	3 377 142,00

21	металлорукав 8 мм (рз-ц-8)	м	100,000	в течении года	запрос ценовых предложений	71,43	7 143,00
22	металлорукав 15 мм рз-ц-х-15 гост 22-3988-77	м	70,000	в течении года	запрос ценовых предложений	116,08	8 125,60
23	металлорукав рз-цх д 10 мм ту 4883-001-12016868-2002	м	100,000	в течении года	запрос ценовых предложений	89,29	8 929,00
24	ПЕНОГАСИТЕЛЬ 462А	кг	5 200,000	в течение года	конкурс путем тендера	2 037,50	10 595 000,00
25	ПЕЧЬ 2КВТ	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	7 633,93	76 339,29
26	ПОВЕРОЧНАЯ ГАЗОВАЯ СМЕСЬ С 0,931% СОДЕРЖАНИЕМ О2 В N2 БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	129 526,79	129 526,79
27	ПОВЕРОЧНАЯ ГАЗОВАЯ СМЕСЬ С 1,87% СОДЕРЖАНИЕМ N2 В O2 БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	129 526,79	129 526,79
28	ПОВЕРОЧНАЯ ГАЗОВАЯ СМЕСЬ С 4,98% СОДЕРЖАНИЕМ N2 В N2 БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	120 700,00	120 700,00
29	ПОВЕРОЧНАЯ ГАЗОВАЯ СМЕСЬ С 95,40% СОДЕРЖАНИЕМ N2 В N2 БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	134 708,04	134 708,04
30	ПОВЕРОЧНАЯ ГАЗОВАЯ СМЕСЬ С 99,485% СОДЕРЖАНИЕМ N2 В N2 БАЛОН 10Л	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	134 708,04	134 708,04
31	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П 1Т h-6М	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	22 875,89	22 875,89

32	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ Г/П 3ТН. Н=6М	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	40 803,57	40 803,57
33	ТАЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ Г/П 5 ТН Н=9 М ГОСТ 19425-74	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	837 924,11	837 924,11
34	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ -400 С ТЭ-80	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	125 535,71	125 535,71
35	ТОРМОЗ С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТКГ- 200 С ТЭ-30	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	70 178,57	70 178,57
36	ТОРМОЗ ТКГ300 У2 С ГИДРОТОЛКАТЕЛЕМ ТЭ- 50 К У2	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	88 035,71	352 142,86
37	ТЭН 160.06.000 ДЛЯ АКВАДИСТИЛЛЯТОРА АЭ-25 МО 2,7 кВт 220 В	шт	6,000	в течении года	запрос ценовых предложений	11 428,57	68 571,43
38	ТЭН ВОЗДУШНЫЙ О-220В 1.5КВТ	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	4 750,00	19 000,00
39	Услуги по снабжению сжатым воздухом	услуга		в течении года	конкурс путем тендера		58 343 889,86
40	ШАР СТАЛЬНОЙ МЕЛЮЩИЙ КАТАНЫЙ 40- 3	тн	210,11	в течение года	конкурс путем тендера	239 285,72	50 276 322,63
41	ШИНА 23.5-25 247-1 L-2/G- 2	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	455 357,15	1 821 428,60
42	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ТЕПЛОВАЯ ПУШКА	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	15 357,14	30 714,29

43	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 2ДСТР 135-1,8-136	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	107 010,00	1 070 100,00
44	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 2ДСТР 135-4,5-136	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	107 010,00	1 070 100,00
45	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 3ДСТР 135-4,0-150 380В 50Гц 250Вт 150Об/мин 4,0НМ 1,6А IP54 для МЕХАНИЗМОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	107 010,00	1 070 100,00
46	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АИР 56В4 У3 0,18кВт IM 3681	шт	4,000	в течении года	запрос ценовых предложений	11 958,93	47 835,71
47	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ 3ВР200М6 У2,5 22кВт 380В IM1081	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	251 142,86	251 142,86
48	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ АИРТ 63А4 У3, 0,25 кВт, 1320 Об/мин, 220/380 В, IM 2181, IP 54	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	13 460,71	67 303,57
49	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ АИРТ 63В4 У3, 0,37 кВт, 1320 Об/мин, 220/380 В, IM 2181, IP 54	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	14 125,89	70 629,46
50	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ВА200L6У2 500В 30кВт, 1000 Об/мин, IM1081, IP55	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	627 300,00	1 254 600,00